
Studijní plán – 2. ročník
Zvuková tvorba - bakalář-1718

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty
2/T2ZK308AK1Akustika

Libor Husník

28/S1Z308ASE224/S1Z308ASE1Analytický seminář
Georgy BAGDASAROV, Jakub KUDLÁČ

2/T2ZK308DH22/T1Z308DH1Dějiny hudby
Pavel KOPECKÝ

14/S2ZK308EAK32/T2ZK308EAK2Elektroakustika
Petr NEUBAUER, Ondřej URBAN

13/S1ZK308HNAHudební nauka
Jakub KUDLÁČ

14/S1Z308HP1Hudební praktikum
Jakub KUDLÁČ

2ZK308KZ2Klauzurní zkouška
28/S1Z308OS424/S1Z308OS3Oborový seminář KZT

Vladimír SKALL, Jan ČENĚK

2/T1Z308PTFIZ42/T1Z308PTFIZ3Postupy a technologie filmového zvuku
Ivo HEGER, Pavel REJHOLEC

3/T2Z308RED43/T2Z308RED3Realizační dílna
Marek HART, Pavel REJHOLEC

14/S1Z308STZT1Seminář teorie zvukové tvorby 1
Georgy BAGDASAROV

2/T2ZK308SEZDSeminář zvukové dramaturgie
Vladimír SKALL

2/T2ZK308ZEKZvuková ekologie a Soundscape
Georgy BAGDASAROV

13/S1Z308ZTAZvuková tvorba v animovaném filmu
Tomáš KUBEC

12/S1ZK308ZTHZvuková tvorba v hraném filmu a televizi
Ladislav GREINER, Jiří MOUDRÝ

1Z308AP2Asistentská praxe
14/S1Z308SAN212/S1Z308SAN1Sluchová analýza

Jakub KUDLÁČ, Petr NEUBAUER

3Z308OCS42Z308OCS3Soubor oborových cvičení
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC, Jan ČENĚK

6Z308SAVIC2Společná AV cvičení
Viktor EKRT, Marek HART, Pavel REJHOLEC

12/S1Z308ZMAZáklady mixáže AV díla
Vladimír SKALL

6/T2ZK373DSK3Přehled dějin kinematografie
Jan BERNARD

2621Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

7/S2ZK305SMSMetodologický seminář pro bakaláře
Zdeněk HOLÝ, Václav MORAVEC

20Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kreditySdílené předměty - Dějiny kultury 2017 - 1
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kreditySdílené předměty - Spektrum audiovize 2017 - 1

V této skupině musíte během celého studia získat 6 kreditůSdílené předměty - Anglický jazyk
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kreditSdílené předměty - Tělesná výchova

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Zvuková tvorba - bakalář-1718

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

00Minimální počet kreditů za semestr

2821Počet předepsaných kreditů celkem

29Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

2

Studijní obor: Zvuková tvorba Katedra zvukové tvorby
Studijní program: Filmové, televizní a fotografické umění a nová média Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Sdílené předměty - Dějiny kultury 2017 - 1 300SPK1
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T1ZDějiny hudby 1
Pavel KOPECKÝ

308DH1

2/T2ZKDějiny hudby 2
Pavel KOPECKÝ

308DH2

2/T2ZKImaginární světy 1
Miroslav PETŘÍČEK

373IS1

2/T2ZKImaginární světy 2
Dita MALEČKOVÁ

373IS2

3/T1ZLiteratura ve filmu 1
Marie MRAVCOVÁ

301LF1

3/T2ZKLiteratura ve filmu 2
Marie MRAVCOVÁ

301LF2

2/T2ZReálie a kontexty vizuální kultury 1
Vladimír CZUMALO

373RKV1

2/T2ZKReálie a kontexty vizuální kultury 2
Vladimír CZUMALO

373RKV2

2/T2ZSoučasná filosofie 1
Miroslav PETŘÍČEK

373SF1

2/T2ZSoučasná filosofie 2
Miroslav PETŘÍČEK

373SF2

2/T2ZVybrané kapitoly světové literatury 1
Petr JARCHOVSKÝ

301DL1

2/T2ZVybrané kapitoly světové literatury 2
Petr JARCHOVSKÝ

301DL2

2/T2ZVybrané kapitoly z dějin divadla
Eva KYSELOVÁ

301DD

2/T2ZVybrané kapitoly z dějin divadla 2
Eva KYSELOVÁ

301DD2

2/T2ZKÚvod do výtvarného umění 1
Vladimír CZUMALO

373UVU1

2/T2ZKÚvod do výtvarného umění 2
Tomáš POSPISZYL

373UVU2

Sdílené předměty - Spektrum audiovize 2017 - 1 300SPA1
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

3/T2ZKArcheologie médií373AM
2/T3ZKDějiny audiovizuálních teorií 1

Helena BENDOVÁ
373DFT1

2/T3ZKDějiny audiovizuálních teorií 2
Helena BENDOVÁ, Tereza HADRAVOVÁ

373DFT2

4/T3ZKDějiny dokumentárního filmu 1
Vít JANEČEK

303DDF1

4/T3ZKDějiny dokumentárního filmu 2
Vít JANEČEK

303DDF2

4/T3ZKDějiny nových médií 1
Martin BLAŽÍČEK, Eric ROSENZVEIG, Miloš VOJTĚCHOVSKÝ

373DNM1

4/T3ZKDějiny nových médií 2
Eric ROSENZVEIG, Miloš VOJTĚCHOVSKÝ

373DNM2

4/T3ZKExperimentální film
Martin BLAŽÍČEK

373EF

2/T1ZFilmová řeč 1
Petr MAREK

302FR1

3

Katedra zvukové tvorby

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018



Sdílené předměty - Spektrum audiovize 2017 - 1 300SPA1 (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2/T1ZFilmová řeč 2
Petr MAREK

302FR2

6/T3ZKIntermediální tvorba a technologie 1
Miloš VOJTĚCHOVSKÝ

373ITT1

6/T3ZKIntermediální tvorba a technologie 2
Miloš VOJTĚCHOVSKÝ

373ITT2

2/T2ZKapitoly z dějin střihové skladby
Martin ČIHÁK

306KDSS

2/T2ZMoc obrazu, obraz moci 1
Ladislav ŠERÝ

373MOM1

2/T2ZKMoc obrazu, obraz moci 2
Ladislav ŠERÝ

373MOM2

2/T2ZMožnosti animace 1
Eliška DĚCKÁ

309MA1

2/T3ZKMožnosti animace 2
Eliška DĚCKÁ

309MA2

3/T1ZKProjekce a dialogy 1
Vladimír HENDRICH

373PD1

3/T1ZKProjekce a dialogy 2
Vladimír HENDRICH

373PD2

3/T1ZKProjekce a dialogy 3
Vladimír HENDRICH

373PD3

3/T1ZKProjekce a dialogy 4
Vladimír HENDRICH

373PD4

3/T1ZKProjekce a dialogy 5
Vladimír HENDRICH

373PD5

3/T1ZKProjekce a dialogy 6
Vladimír HENDRICH

373PD6

2/T2ZKRealizace estetických kategorií ve filmu
Jan BERNARD

373REK

2/T2ZReálie a kontexty vizuální kultury 1
Vladimír CZUMALO

373RKV1

2/T2ZKReálie a kontexty vizuální kultury 2
Vladimír CZUMALO

373RKV2

2/T3ZKSeminář audiovizuální analýzy373SAVA
2/T3ZKSeminář filmové analýzy

Helena BENDOVÁ, David ČENĚK
373SFA

4/T3ZKSoučasný umělecký film 1
Helena BENDOVÁ

373SUF1

4/T3ZKSoučasný umělecký film 2
Helena BENDOVÁ

373SUF2

2/T2ZUmění pohyblivého obrazu
Tomáš POSPISZYL

373UPO

2/T1ZŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 1
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZSD1

2/T2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 2
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZSD2

4

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
18
.6
.2
01
8



Volitelné předměty Bc - pouze pro KZT 308VPB
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 1308NCA1
1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 2308NCA2
1ZNepovinná cvičení nebo praxe A 3308NCA3
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 1308NCB1
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 2308NCB2
2ZNepovinná cvičení nebo praxe B 3308NCB3
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 1308NCC1
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 2308NCC2
3ZNepovinná cvičení nebo praxe C 3308NCC3
4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 1308NCD1
4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 2308NCD2
4ZNepovinná cvičení nebo praxe D 3308NCD3

5

Katedra zvukové tvorby

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

18.6.2018


